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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M07613502R

2. Emri i subjektit Shkelzen Hadri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/02/2020

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim dhe montim te ashensoreve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", 
Rruga Kryesore, zyre ne zonen kadastrale nr.1987, numri i 
pasurise 14/41 Kati perdhe. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ashensoret@yahoo.com  
Telefon: 0696311435  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-468333-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812717-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1058/4  Prot, datë 13.09.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Verior ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Shkelzen Hadri” person fizik pajisur me 
NUIS (NIPT) M07613502R, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
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pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952064-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per Fitimin P.F.pdf
SHKELZEN HADRI Shenimet 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF3F2A8-7A36-4643-8BA5-8FA5D52EA120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416E09A-366D-49D2-BD64-B8CAD3CF3DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BFA9EA-023F-4BFE-830A-9AA6FBCB4A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928EA48B-8BBD-451E-907C-C50EA0E046A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134B0AF2-0A12-4D98-AE35-7193B7AF13EE

